REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/01/2022

ESTADO No. 004

Radicacién

76001400300620210008000

76001400300620210013300

76001400300620210032400

76001400300620210032400

76001400300620210051500

76001400300620210054500

76001400300620210054500

76001400300620210057600

76001400300620210057600

76001400300620210058400

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Demandante

COOPERATIVA DE TRABAJADORES
DE EMPRESAS MUNICIPALES -
COOTRAEMCALI

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CREDIVALORES - CREDISERVICIOS
S.AS

CREDIVALORES - CREDISERVICIOS
S.AS

BANCO DE OCCIDENTE

JOSE GOMBAL CAICEDO
OREJUELA

JOSE GOMBAL CAICEDO
OREJUELA

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

BANCO FINANDINA S.A.

Demandado

APDO.DANIELAMARCELA
GALLEGO MENDOZA

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APDO.OSCAR MARIO
GIRALDO

APDO.OSCAR MARIO
GIRALDO

PAOLA ANDREA ARTUNDUAGA
TORRES

APDO.JOSE GOMBAL
CAICEDO OREJUELA

APDO.JOSE GOMBAL
CAICEDO OREJUELA

APDO.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APDO.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

JORGE EUCLIDES MURCIA
CIFUENTES

Desc. Actuacion

Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la obligacion

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Decreto 806

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210064600 | Interrogatorio de parte | LUCELLY PENA TORRES ;\]/IAI\E?\IUEESLEIQE MARTINEZ Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 14/01/2022 1

76001400300620210076200 | Ejecutivo Singular oA g HIPE GUEVARA o e FELEE Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. - Sin Observaciones. | 14/01/2022 1
76001400300620210077100 | nterrogatorio de parte | MONICA CAMACHO AMALFI NARVAEZ g‘gﬁi}dg‘;tg gze;";?:sag%%sé}’nﬁj;;f; :‘n"’t‘eprfég:t'o‘:i"gf: saerte 14/01/2022 1
76001400300620210080300 | Ejecutivo singular BANCO DAVIVIENDA S.A. Cﬁ_?gbaUBERNEY RESTREPO | Auto decreta medida cautelar OBS. - Sin Observaciones. 14/01/2022 2
76001400300620210080300 | Ejecutivo Singular BANCO DAVIVIENDA S.A. fRDODUBERNEY RESTREPO | Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.  Sin Observaciones. | 14/01/2022 1
76001400300620210080900 | Ejecutivo Singular Siligtﬁge?cggehil(z@iim;sssbzg;\@i CZEI?E.I]DCC))RIS CASTRO Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 14/01/2022 2
76001400300620210080900 | Ejecutivo Singular Si/igtﬁlcc):cggehilé@féﬁﬁsssbzgg:\@ﬁw CZEI?EJDSRIS CASTRO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 14/01/2022 1
76001400300620210081600 | Ejecutivo Singular BANCO FINANDINA S.A. QZB?R‘Q_I'EON LARRY CAICEDO | Ato libra mandamiento ejecutivo OBS. - Sin Observaciones. | 14/01/2022 1
76001400300620210081600 | Ejecutivo Singular BANCO FINANDINA S.A. QZB?R‘Q_I'EON LARRY CAICEDO | Ato decreta medida cautelar OBS. - Sin Observaciones. 14/01/2022 2

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/01/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia 'y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



