REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/01/2022

ESTADO No. 004

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620210008000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE EMPRESAS MUNICIPALES - COOTRAEMCALI	APDO.DANIELAMARCELA GALLEGO MENDOZA	Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la obligación	14/01/2022		1
76001400300620210013300	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Decreto 806	14/01/2022		1
76001400300620210032400	Ejecutivo Singular	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A.S	APDO.OSCAR MARIO GIRALDO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2022		2
76001400300620210032400	Ejecutivo Singular	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A.S	APDO.OSCAR MARIO GIRALDO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2022		1
76001400300620210051500	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO DE OCCIDENTE	PAOLA ANDREA ARTUNDUAGA TORRES	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	14/01/2022		1
76001400300620210054500	Ejecutivo Singular	JOSE GOMBAL CAICEDO OREJUELA	APDO.JOSE GOMBAL CAICEDO OREJUELA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2022		2
76001400300620210054500	Ejecutivo Singular	JOSE GOMBAL CAICEDO OREJUELA	APDO.JOSE GOMBAL CAICEDO OREJUELA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2022		1
76001400300620210057600	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2022		2
76001400300620210057600	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2022		1
76001400300620210058400	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO FINANDINA S.A.	JORGE EUCLIDES MURCIA CIFUENTES	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	14/01/2022		1

76001400300620210064600	Interrogatorio de parte	LUCELLY PEÑA TORRES	JAQUELINE MARTINEZ MENESES	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	14/01/2022	1
76001400300620210076200	Ejecutivo Singular	ANDRES FELIPE GUEVARA MORALES	APDO.ANDRES FELIPE GUEVARA MORALES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2022	1
76001400300620210077100	Interrogatorio de parte	MONICA CAMACHO	AMALFI NARVAEZ	Auto admite demanda OBS. y fija fecha para el día 24 de febrero de 2022 a las 9:00 a.m. para interrogatorio de parte	14/01/2022	1
76001400300620210080300	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO.DUBERNEY RESTREPO VILLADA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2022	2
76001400300620210080300	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO.DUBERNEY RESTREPO VILLADA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2022	1
76001400300620210080900	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA/notificaciones@segurosbolivar.com	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2022	2
76001400300620210080900	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA/notificaciones@segurosbolivar.com	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2022	1
76001400300620210081600	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.JHON LARRY CAICEDO AGUIRRE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2022	1
76001400300620210081600	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.JHON LARRY CAICEDO AGUIRRE	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2022	2

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/01/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria